[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2024 № ПОС.03-1340/24

город Переславль-Залесский

      О внесении изменений в постановление
      Администрации города Переславля-Залесского
      от 05.04.2024 № ПОС.03-707/24 «О подготовке
     проекта генерального плана пос. Ивановское
     городского округа город Переславль-
     Залесский Ярославской области»

       	   В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

    1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 05.04.2024 № ПОС.03-707/24 «О подготовке проекта генерального плана пос. Ивановское городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
    1.1. В приложении 1 к постановлению в пункте 3 в графе «Сроки проведения работ» слова «В течение 20 дней после опубликования постановления о подготовке проекта» заменить словами «В течение 40 дней после опубликования постановления о подготовке проекта».
    1.2. В приложении 2 к постановлению в пункте 2 слова «в течение 20 календарных дней» заменить словами «в течение 40 календарных дней».
    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Переславля-Залесского  				            Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf